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MAXI SAC FOURRE-TOUT EN COTON RECYCLE

w925

PLOARIXK

PRODUCT SPECIFICATION

Pays de origine

Code de droit de douane
Quantité par carton
Liste de prix pack
Quantité par polybag

Poids approx. du colis ( Kg)
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OVERVIEW

100% Coton Recyclé - 170 g/m?
100% Coton Recyclé Pré-
Consommation

Contient 100% de Coton Recyclé
Certifié GRS, Certification par
Control Union (CU811033)
Grande capacité

Peut se porter a la main ou a
I'épaule

Pakistan
4202929890
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Dimensions du carton (cm)

Poids approx. du produit (g )

Taille (cm) - largeur x hauteur x profondeur

Capacité ( litres)

Surface maximale de broderie ( cm broderie tubulaire ) **

Surface maximale d'impression (cm) **

COULEURS DISPONIBLES

Natural Black

50x40x 30

110

35x39x13.5

18

22

33x34
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